对应IO-Link
通过过程数据，可轻松地掌握流量值、
元件状态，还可以进行流量控制。
流量范围比 100:1
适用流体 干燥空气, N2, Ar, CO2
自动调节流量
可直观地确认瞬时流量、流量指令值、累积流量等
流量指令值 ·

空气用流量控制器 PFCA7  系列
目 录
型号表示方法 …………………………………………………………………………………………………… P. 7
规格 …………………………………………………………………………………………………………………… P. 8
流量/模拟输入/模拟输出 ………………………………………………………………………………… P. 9
内部回路和配线示例 ………………………………………………………………………………………  P. 10
接触流体部结构图 …………………………………………………………………………………………  P. 11
外形尺寸图 ……………………………………………………………………………………………………  P. 12
安全注意事项 …………………………………………………………………………………………………   封底
6
型号表示方法
w r t y ueq
q 额定控制流量范围
型号 额定控制流量范围
10 0.1～10L/min
25 0.2～25L/min
50 0.5～50L/min
11 1～100L/min
PFCA7 10 C6 1
w 接管口径
型号 口径
额定控制流量范围
10 25 50 11
01 Rc1/8 ● ● ● —
N1 NPT1/8 ● ● ● —
F1 G1/8 ● ● ● —
02 Rc1/4 — — — ●
N2 NPT1/4 — — — ●
F2 G1/4 — — — ●
C4 ø4 ● — — —
C6 ø6 ● ● ● ●
C8 ø8 — ● ● ●
N7 ø1/4" — ● ● ●
e 输入输出规格
型号 IN OUT1 OUT2
1 模拟输入
（1～5V） IO-Link/NPN/PNP 模拟输出
（1～5V  0～10V）注1）
2 模拟输入
（4～20mA） IO-Link/NPN/PNP 模拟输出
（4～20mA）
注1） 通过按钮操作可以选择1～5V或0～10V。出厂时默认设置为1～5V。
r 可选项1
记号 内容
无记号
有带插头的导线（3m/5芯）
ZS-53-A
N 无带插头的导线
Q
带M12-M12插头的导线
（3m/5芯）注2）
ZS-53-D
注2） 一侧带M12（插孔）、另一侧带M12（插针）插头的导线。
y 可选项 2
型号 内容
无记号 无
R 托架（安装位置: 侧面）
ZS-40-L
S 托架（安装位置: 流路侧）
ZS-53-G
u 使用说明书／校正证明书注5）
型号
内容
使用说明书 校正证明书
无记号 ● —
Y — —
K ● ●
T — ●
注5）日英双语
t 单位规格
型号 内容
无记号 带单位切换功能注3）
M SI单位固定注4）
注3） 根据日本新计量法（日本为SI单元），仅面向日本以外的国家和地区
销售。